401
341
121
261
219
458
264
207
250
112

93

111
29
62

132

309

362

Nahradnici/nahradnice zafazeni/zafazené
k Gcasti na mistrovstvi CR muzli a Zen na draze

konaném ve dnech 24. a 25. cervna 2022 v Hodoniné

Blatnik Filip

Tlaskal Tomas
Machotka Dominik
Pasler Dominik
Stovicek Matéj

Vebr Patrik

Stewart Gerron
Moucha Robert
Vacek Matyas

Pap Josef
Vyska Jan

Siebeltova Katerina
Kielarova Hana
Kutrova Eliska
Jank( Valerie
Matulkova Veronika
Sinova Adéla Nela

26.11.2000
14.02.2001
03.09.2000
31.03.1998
11.11.2000
19.11.1998
21.09.1998
07.10.2001
23.06.2001
28.09.2000
24.05.2004

15.10.1996
05.11.2003
04.08.1993
04.09.2002
07.08.1995
17.08.2001

TJ Sokol Hradec Kralové

TJ Dukla Praha

ASK Slavia Praha

Spartak Praha 4

Hvézda Pardubice z.s.
Univerzitni sportovni klub Praha
Spartak Praha 4

Atletika Stodulky, z.s.

SK Jeseniova

ASK ELNA Pocerady

AK SKODA Plzeni

ASK Dipoli z.s.

AC Moravska Slavia Brno, spolek
AK Olymp Brno, spolek

ASK Slavia Praha

TJ Banik Stribro, spolek

TJ Dukla Praha

200 m

200 m

400 m

800 m

800 m
1500 m
5000 m
trojskok
trojskok
koule 7,26kg
ostép 800g

200 m
800 m
800 m
dalka
dalka
trojskok

Pokud vite, Ze vySe uvedeni/uvedené zavodnici/zavodnice nebudou v Hodoniné startovat,

zménte jim, prosim,
(http://www.atletika.cz) ve sloupci Prez. A na I Dékuiji.

v prihlasce v sekci

V Pacové, dne 22. ¢ervna 2022

RNDr. Ladislav Knakal
technicky delegat

Kalendar

akci

na webové strance CAS
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